
 

 

K Ä S K K I R I    

Tallinn  28.04.2022 nr 1-2/22/156 

 

 

Lubatud heitkoguse ühikute enampakkumistulu 

vahendite kasutamise seirekomisjoni 

moodustamine 

 

 

Vabariigi Valitsuse seaduse § 50 lõike 1 ja Vabariigi Valitsuse 10. detsembri 2009 a määruse 

nr 186 „Keskkonnaministeeriumi põhimäärus“ § 10 punkti 21 ning § 25 lõigete 1 ja 3 alusel 

otsustan: 

 

1. Moodustada lubatud heitkoguste ühikute enampakkumistulu vahendite kasutamise 

seirekomisjon, kelle pädevus ja ülesanded on järgmised: 

1.1 lubatud heitkoguse ühikute enampakkumistulu vahendite kasutamise kontrolli ja aruandluse 

koordineerimine ning keskkonnaministri informeerimine vahenditega ellu viidavatest 

meetmetest ning võimalikest riskidest; 

1.2  vahendite kasutajate poolt esitatavate aastaaruannete heakskiitmine ning koondülevaate 

esitamine keskkonnaministrile; 

1.3  ettepanekute tegemine keskkonnaministrile ja/või meetme eest vastutavale ministrile 

lubatud heitkoguse ühikute enampakkumistulu vahendite kasutamisel tekkinud probleemide 

lahendamiseks; 

1.4  ettepaneku tegemine keskkonnaministrile kaasata seirekomisjoni töösse vajalikke eksperte. 

Lepingu alusel töötavaid eksperte tasustatakse ministeeriumi eelarvest. 

 

2.  Nimetada seirekomisjoni liikmeteks: 

2.1  Keskkonnaministeeriumi kliima ja strateegilise planeerimise asekantsler (esimees); 

2.2  Keskkonnaministeeriumi kliimaosakonna juhataja (aseesimees); 

2.3  Keskkonnaministeeriumi eelarve- ja strateegiaosakonna finantsjuht; 

2.4  Riigikantselei strateegiabüroo strateegiadirektor; 

2.5  Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi energeetika asekantsler; 

2.6  Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi transpordi asekantsler; 

2.7  Rahandusministeeriumi riigieelarve osakonna nõunik; 

2.8  Sotsiaalministeeriumi innovatsiooni asekantsler; 

2.9  Siseministeeriumi info- ja varahaldusosakonna varade osakonnajuhataja; 

2.10  Kaitseministeeriumi kaitseplaneerimise asekantsler; 

2.11  Maaeluministeeriumi halduse asekantsler; 

2.12  Haridus- ja Teadusministeeriumi riigivara valitsemise valdkonna juht. 

 

3.  Seirekomisjoni liige võib määrata enda asendusliikme. 

 

4.  Seirekomisjoni töökorraldus: 

4.1  seirekomisjoni töövorm on koosolek. Koosoleku võib läbi viia ka kirjalikult; 

4.2  seirekomisjoni koosolek toimub vastavalt vajadusele; 



 

 

4.3 seirekomisjoni koosolek kutsutakse kokku seirekomisjoni esimehe või aseesimehe 

ettepanekul. Teade seirekomisjoni koosoleku toimumise kohta edastatakse seirekomisjoni 

liikmetele vähemalt seitse tööpäeva enne koosoleku toimumist; 

4.4  seirekomisjoni tööd koosolekul juhib seirekomisjoni esimees või tema puudumisel 

seirekomisjoni aseesimees; 

4.5  seirekomisjoni koosolek on otsustusvõimeline, kui sellest võtab osa üle poole seirekomisjoni 

liikmetest ning seirekomisjoni esimees või esimehe puudumisel aseesimees; 

4.6  seirekomisjoni koosoleku otsus loetakse vastuvõetuks, kui selle poolt hääletab 2/3 kohal 

olevatest liikmetest. Igal seirekomisjoni liikmel ja esimehel on üks hääl; 

4.7  kirjaliku koosoleku puhul loetakse liige otsuse poolt olevaks, kui määratud tähtaja jooksul 

ei ole liige teavitanud otsusega mittenõusolekust; 

4.8  seirekomisjoni töö täpsemad protseduurireeglid otsustab seirekomisjon vajadusel 

koosolekul; 

4.9  seirekomisjoni tööd ei tasustata. 

  

5.  Seirekomisjoni koosolekud protokollitakse. 

 

6. Seirekomisjoni teenindav struktuuriüksus on Keskkonnaministeeriumi eelarve- ja 

strateegiaosakond, kes vastutab seirekomisjoni tehnilise teenindamise eest, korraldades ja 

protokollides koosolekuid ning koordineerides infovahetust seirekomisjoni liikmete vahel. 

 

7.  Kontrolli käskkirja täitmise üle teostab seirekomisjoni esimees. 

 

8.  Tunnistan kehtetuks keskkonnaministri 01.09.2019 käskkirja nr 603 „Riigi lubatud 

heitkoguse ühikute müügist saadud vahendite kasutamise seirekomisjoni moodustamine“. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Erki Savisaar 

Minister 

 

 

 

Saata: Rahandusministeerium, Maaeluministeerium, Kaitseministeerium, Riigikantselei, 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Haridus- ja Teadusministeerium, 

Siseministeerium, Sotsiaalministeerium 


